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Zgodnie z zapisami uchwały powołującej do życia strefę czystego transportu na Kazimierzu, Zarząd

Transportu Publicznego przygotował identyfikatory dla mieszkańców strefy i przedsiębiorców mających

zarejestrowaną tam działalność. Po identyfikatory zapraszamy do siedziby ZTP przy ul. Wielopole 1.

Strefa czystego transportu jest obszarem dostępnym tylko dla samochodów elektrycznych

(ustawa nie uznaje za takie pojazdy hybrydowe), napędzanych gazem CNG lub wodorem.

Wyjątek zrobiono dla mieszkańców obszaru oraz przedsiębiorstw zarejestrowanych na terenie

strefy. Obecnie, zgodnie z zapisami uchwały mają oni prawo wjazdu, a przy okazji kontroli

straży miejskiej powinni okazać dokumenty wykazujące, że są mieszkańcami strefy lub

przedsiębiorcami mającymi zarejestrowaną tam działalność.

Aby ułatwić i przyspieszyć tego rodzaju kontrolę, mieszkańcom obszaru oraz przedsiębiorcom

będą wydawane identyfikatory, które po umieszczeniu na szybie pojazdu będą oznaczały, że

prowadzący ten samochód ma prawo wjazdu do strefy czystego transportu. Straż miejska nie

będzie miała potrzeby zatrzymywać takich samochodów, by kontrolować uprawnienia.

Identyfikatory nie są obowiązkowe. Także bez nich mieszkańcy i przedsiębiorcy z tego obszaru

mają prawo wjazdu. Muszą być jednak przygotowani na kontrole i konieczność wykazania

swego uprawnienia. Identyfikator będzie zapewniał ułatwiony przejazd.

Aby starać się o identyfikator należy w godzinach pracy urzędu, w dzienniku podawczym

Zarządu Transportu Publicznego przy ul. Wielopole 1 (pok. 202) złożyć wniosek o wydanie

identyfikatora oraz wykazać swe uprawnienie do wjazdu do strefy czystego transportu, a także

własność pojazdu, w którym naklejka ma być umieszczona.

Konieczne będzie więc okazanie dokumentów zaświadczających o zameldowaniu (stałym lub

tymczasowym), albo umowy najmu lokalu mieszkalnego, albo przynajmniej dwu rachunków

imiennych zaświadczających o wykorzystywaniu stale lokalu mieszkalnego. W przypadku

przedsiębiorców potrzebne będzie okazanie dokumentów zaświadczających o miejscu

zarejestrowania firmy.

Identyfikatory w sprawach prostych będą wydawane od ręki. Przypadki bardziej skomplikowane

mogą wymagać kilku dni analizy. W razie odmowy wydania identyfikatora przysługuje pisemna

informacja.

Identyfikatory wydawane są nieodpłatnie.
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